полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № ___
о приостановлении действия трудового договора на время призыва в связи с мобилизацией

_________                                                                                                           __________

           В связи с призывом на военную службу в соответствии с ____________________ (указать законодательный акт из повестки) и Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.09.2022 № 1677 «О внесении изменений в особенности правового регулирования трудовых отношений и иных непосредственно связанных с ними отношений в 2022 и 2023 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Приостановить с «___» ___________ 2022 г действие трудового договора от «___» ___________ 20__ г №____, заключенного с  Ивановым Иваном Ивановичем, слесарем 2 разряда электромеханического цеха от работы на период призыва на военную службу с сохранением за рабочего места.
           2Бухгалтеру Громовой Е.Э. проставить соответствующие отметки в табеле учета рабочего времени.
           3. Контроль за выполнением приказа возложить на __________________________
____________.

           Основание: повестка военкомата № 12345 от 21 сентября 2022 г.

Генеральный Директор                               Львов

        А.В. Львов

С приказом ознакомлены:

Слесарь 2 разряда

Иванов                           И.И.Иванов               21.09.2022

Бухгалтер

Громова

      Е.Э. Громова

21.09.2022